
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение № 6 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.03.2022                                                                                             №     24                                                                                                           

 

Об утверждении  Правил внутреннего распорядка работников и 

Положения об общем собрании работников 

 

В соответствии со статьями 26,47,48,52 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Устава МБДОУ № 6 , решения общего собрания работников 

МБДОУ № 6 (протокол № 1 от 01.03.2022),   

приказываю: 

1. Утвердить Прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка 

работников и Положение об общем собрании работников.  

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Признать утратившими силу приказ МБДОУ № 6 от 09.01.2020 № 23 

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников и 

Положения об общем собрании работников». 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего    МБДОУ № 6                  Синицкая Е.П. 
 

 


